
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(шестнадцатая сессия)

От 26 октября 2022 года р.п. Маслянино №141

Об утверждении схемы территориального планирования 
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 7,15 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также в целях устойчивого территориально-градостроительного 
развития территории Маслянинского района Новосибирской области ,

Совет депутатов Маслянинского района Новосибирской области 
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Маслянинского 
района Новосибирской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
Маслянинского района Новосибирской области от 16 января 2013 №165 "Об 
утверждении схемы территориального планирования Маслянинского района 
Новосибирской области".

3. Администрации Маслянинского района Новосибирской области 
разместить схему территориального планирования Маслянинского района 
Новосибирской области на официальном сайте администрации Маслянинского 
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и 
землепользованию.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.


